Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Medianeira

Portaria nº 149, de 30 de junho de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando o artigo 10, § 1º da Lei nº 11.091, de 12.01.2005;
considerando o Anexo II do Decreto nº 5.824, de 29.06.2006;
considerando o Anexo XI da Lei nº 11.233/2005
considerando o contido no processo nº 23064.003215/2015-28

R E S O L V E

                  Conceder, a partir de 13 de maio de 2015, Progressão por

Capacitação Profissional, do Nível de Capacitação II para o Nível de Capacitação III,
ao servidor EDGAR ANTONIO ODDONE PEREIRA, matrícula SIAPE nº 19455754,
lotado no Câmpus Medianeira, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Civil, por ter
concluído os cursos de Excelência em Execução de Edificações, 130h, promovido
pela CREA-PR e 3D Studio Max Essencial com 26horas, promovido por Technos-
Escola de Tecnologia, conforme consta no processo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral